DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOFILMES E PLÁSTICO PVC
NA CONSERVAÇÃO PÓS-COLHEITA DA GOIABA SOB DIFERENTES
TEMPERATURAS de autoria de GEANIA DE SOUSA VERA, ANTONIA FLAVIA
FERNANDES TORRES, FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA, CLERISTON CORREIA DA
SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23585

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23585